
 

 
 

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Министерство на здравеопазването 

Министър на здравеопазването 

 

З А П О В Е Д 

26.10.2020 г .

X РД-01-623/26.10.2020 г.

           документ,

           регистриран от:

Signed by: Ivo Cvetanov Manchev
 

за изменение на Заповед № РД-01-365/30.06.2020 г. (обн., ДВ, бр. 68 от 2020 г.) 

 

На основание чл. 1, буква „б“ и чл. 4, параграф 3 от Конвенция № 50 на Съвета на 

Европа за разработване на Европейската фармакопея от 22 юли 1964 г., допълнена с 

Протокол № 134 от 1 ноември 1992 г. и ратифицирана със Закона за ратифициране на 

Конвенция № 50 на Съвета на Европа за разработване на Европейската фармакопея (обн., 

ДВ, бр. 55 от 2004 г.), Резолюция AP-CPH (20) 4 на Съвета на Европа, и на чл. 12, ал. 3 и 4 от 

Закона за лекарствените продукти в хуманната медицина 

 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

 

1. В т. 1 на Заповед № РД-01-365/30.06.2020 г. (обн., ДВ, бр. 68 от 2020 г. ) думите  

„Амобарбитал (0594), Амобарабитал натрий (0166), Барбитал (0170), Метрифонат (1133), 

Теобромин (0298) и Инсулин за инжекции, двуфазен (0831)“ се заменят с „Амобарбитал 

(0594), Амобарабитал натрий (0166), Метрифонат (1133) и Инсулин за инжекции, двуфазен 

(0831)“. 

2. Заповедта да се обнародва в Държавен вестник и да се публикува на интернет 

страницата на Изпълнителната агенция по лекарствата. 

26.10.2020 г.

X Бойко Пенков

Проф. д-р Костадин Ангелов. д.м.

Министър на здравеопазването

Signed by: Boyko Marinov Penkov  

 

 

 


